
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Переліку об’єктів комунальної 

власності територіальної громади Великодимерської 

селищної ради, які підлягають приватизації у 2023-2024 

роках, Положення про діяльність аукціонної комісії з 

продажу об’єктів малої приватизації та приватизацію 

 

З метою забезпечення надходження коштів до селищного бюджету, 

відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального  

майна», Постанова Кабінет міністрів України від 10 травня 2018 р. № 432 «Про 

затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 

малої приватизації та визначення додаткових умов продажу», керуючись 

пунктом 30 частини 1 статті 26 та частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Великодимерська селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності територіальної 

громади Великодимерської селищної ради, які підлягають приватизації у  2023-

2024 роках, згідно додатку 1.  

2. Затвердити Положення про діяльність аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації комунальної власності територіальної 

громади Великодимерської селищної ради, згідно додатку 2.   

3. Створити орган приватизації Великодимерської селищної ради з 

числа членів виконавчого комітету та управління будівництвом 

Великодимерської селищної ради. 

4. Органу приватизації Великодимерської селищної ради: 

4.1. Розпочати приватизацію об’єктів, зазначених в Переліку об’єктів які 

підлягають приватизації у  2023-2024 роках (додаток 1), відповідно до Закону 

України «Про приватизацію державного і комунального майна», та цього 

рішення. 

4.2. Утворити  аукціонну комісію для приватизації об’єктів, визначених в 

додатку № 1 до  цього рішення. 



4.3. Опублікувати перелік об’єктів комунальної власності об’єднаної 

територіальної громади Великодимерської селищної ради, які підлягають 

приватизації у 2023-2024 роках, на офіційному веб-сайті Великодимерської 

селищної ради та в електронній торговій системі протягом п’яти робочих днів з 

дня прийняття цього рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Миколу ГУБСЬКОГО. 

 

  

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                             Антоніна СИДОРЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 31 серпня 2023 року  

№ 1419 LIV-VIIІ 


